[image: кисельня_ГЕРБ]
Администрация
муниципального образования
Кисельнинское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2021 года №  128

О внесении изменений в постановление администрации МО Кисельнинское СП от 02 декабря 2016 года № 333 «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протокола № 2 от 23.07.2021 года комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области,
постановляю:
     1. Изложить Приложение 2 к постановлению администрации Волховского муниципального района от 06 декабря 2016 года № 333 «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области»                           (с изменениями) в редакции Приложения l  к настоящему постановлению.
     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации «Кисельнинское сельское поселение» в сети интернет.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Кисельнинское СП                                                                        С.Г. Белугин

Исп.Свинцова Н.Л., тел. 8(81363)48-191

	Утверждена

	Постановлением администрации

	МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района

	от  "04" августа 2021 года № 128

	(Приложение 1)

	СХЕМА

	размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области

	(текстовая часть)

	[bookmark: RANGE!A12:L34]

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяй- ствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентифика- ционный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Пло-
щадь НТО (кв.м.)
	Специализация НТО
	Наименова- ние
	ИНН
	Телефон (городс- кой номер, по желанию)

	С  дата
	По дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.0.
	д. Кисельня ул. Центральная  у д. 13А
	Торговая площадка
	200
	Продовольсв. и непрод. товары
	-
	-
	-
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	 -
	-
	-

	2.0.
	д.Кисельня, ул. Центральная д.20
	Палатки, лотки, авто- фургоны
	863
	Продовольсв. и непрод. товары
	-
	-
	-
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	 -
	-
	-

	2.1.
	д.Кисельня, ул. Центральная д.20 (перед объектом 20А)
	Автофургон
	10
	Торговля мясной продукцией
	-
	-
	-
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	-
	-
	-

	2.2.
	д. Кисельня, ул. Центральная д.20 (ориентир д.22)
	Торговая палатка
	18
	Торговля одеждой
	ИП Тагиев Али Алескер оглы
	470205163523
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2023

	2.3.
	дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (ориентир д.20а)
	Торговая палатка
	15
	Торговля одеждой
	-
	-
	-
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	 -
	 -
	 -

	2.4.
	дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином «Кокетка», д.21)
	Торговая палатка
	12
	Торговля одеждой и обувью
	ИП Ибрагимов Гумбат Араз оглы
	470204850234
	 -
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	Да
	04.06.2020
	02.06.2021

	2.4.1.
	дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином «Кокетка», д.21)
	Торговая палатка
	6
	Галантерея, семена
	-
	 -
	-
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	-
	-
	-

	2.5.
	д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив помещения № 2 в ТБЦ)
	Торговая палатка
	30
	Торговля текстилем, одеждой
	ИП Пышко Юрий Антонович
	410200026772
	-
	Постановление от 04.08.2021г. № 128
	 Да
	05.08.2021
	31.07.2022

	2.6.
	д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином хоз.товаров)
	Торговая палатка
	12
	Торговля одеждой
	ИП Гахраманов Сиясат Яшар оглы
	784808793492
	 -
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	Да
	03.06.2020
	02.06.2021

	2.7.
	д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе "Берега")
	Торговая палатка, лотки
	7
	Торговля текстилем, одеждой и обувью
	ИП Сафаров Агиф Важит оглы
	470204919260
	 -
	Постановление от 09.06.2021г. № 91
	Да
	25.05.2021
	25.04.2022

	2.8.
	д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе "Берега")
	Торговая палатка, лотки
	3
	Торговля предметами культового и религиозного назначения, сувениры и ювелирные изделия
	ИП Фомин Денис Алек- сандрович.
	470205902686
	-

Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	Да
	03.06.2020
	02.06.2021

	2.9.
	д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе "Берега")
	Торговая палатка
	20
	Торговля одеждой
	ИП Маслен- никова Та- тьяна Вла- димировна
	780400406260
	-
	Постановление от 09.06.2021г. № 91
	Да
	25.05.2021
	25.04.2024

	3
	дер. Соловьево                                       у д. № 7
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	4
	дер. Сюрья у д. № 16
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	5
	дер. Черноушево                         у д. № 27
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	6
	дер. Лавния у д. № 9
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	7
	дер. Голтово у д. № 11
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	8
	дер. Гнилки у д. № 16
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	Да
	18.03.2020
	28.02.2025

	9
	дер. Новая у д. № 7,                № 22
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	да
	18.03.2020
	28.02.2025

	10
	дер. Кипуя у д. № 36
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	да
	18.03.2020
	28.02.2025

	11
	дер.Чаплино                              у МКД № 1
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	да
	18.03.2020
	28.02.2025

	12
	дер. Лужа у д. № 48
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	да
	18.03.2020
	28.02.2025

	13
	дер.Селиверстово                         у д. № 11
	Автолавка
	10
	Смешанные товары
	Волховское РАЙПО
	4702007646
	 -
	Постановление от 17.02.2021 г.  № 26
	да
	18.03.2020
	28.02.2025

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории дер. Кисельня МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района

1.0.д.Кисельня ул. Центральная  у д. 13А

[image: ]

2.1. д.Кисельня, ул. Центральная д.20 (перед объектом 20А)
2.2. д. Кисельня, ул. Центральная д.20 (ориентир д.22)
2.3. дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (ориентир д.20а)
2.4. дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином «Кокетка», д.21)
2.4.1. дер.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином «Кокетка», д.21)
2.5. д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив помещения № 2 в ТБЦ)
2.6. д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (перед магазином хоз.товаров)
2.7. д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе «Берега»)
2.8. д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе «Берега»)
2.9. д.Кисельня, ул.Центральная д.20 (напротив кафе «Берега»)

[image: ]

	2.9.

○○○○
3. д. Соловьево, у д. №7

[image: ]

4. д. Сюрья у д. № 16

[image: ]

5. д. Черноушево у д. № 27

[image: ]

6. д. Лавния у д. № 9

[image: ]

7. д. Голтово у д. № 11

[image: ]

8. д. Гнилки у д. № 16

[image: ]

9. д. Новая у д. № 7, № 22

[image: ]

10. д. Кипуя у д. № 36

[image: ]

11.дер.Чаплино у МКД № 1

[image: ]

12. д. Лужа у д. № 48

[image: ]

13. д. Селиверстово у д. № 11

[image: ]

image2.emf

image3.emf

image4.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @ fpdlenoblru/app/4/iayers * 0

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca

NOTPEGTENLEKOrO PbiHKa Conoauéso 12
PeecTp ASC e
~ CounanbHoe MpaANPUHANATENBCTED ) S Conoekéed
JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO- )
osnoposmTenbHaR (307K) 73

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed
Bspocabiil

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE

POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA

Nlesunrpanck i o6nacta

H: T F¥ ¥ B A @ ¢ > T & & i

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

image5.png
C @ fpdlenoblru/spp/4/layers

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed
Bspocabiil

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE

POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA

Nlesunrpanck i o6nacta

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

Mukpopation

m- ¥

41055

N ¥ B A ® @ > T & &

W T OpETSrERaD ontributors.

= 4

%

10:04

B (®

™)

16122019

image6.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @& fpdlenoblru/app/4/layers * O

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

HesrensrocTb huakyneTypHO- ° "

osgopoaiTentHan (SOK) -

JononHumens Hoe 06pazosanvie aeteli n = aan W

e3pocnbin

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =

HapoAHoro TEOpYecT 83, eTYAMN g

MpegocTasnenye npounx yenyr i o

TMpenocTaeneHve yenyr no AHeEHOMY -

yrony 3a peTenm e n
134

~ Toproana

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl = 9

PeecTp iopuanseckix UL iveioLnx =

AWeHaNO Ha OcywieeTERRHYE R

POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA
Nlesunrpanck i o6nacta

H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & §

W T OpETSTERaD contributors.

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

o 1006
P enaa09 N

image7.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @& fpdlenoblru/app/4/layers * O

i
X  KapTorpaduuyeckne matepuansl ) ‘\

~ Toanepa M ’ \

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca ®
noTpaBiTentexoro poikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

JononHuTenbHos o6pazosanme aeTei = 2 w
B3pocnsiii

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN |

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY

yxony 2a aeTemu .
| [
~ Toprona | _
HecTaumonapHbie Toprosble o6 vekTsl = )

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE .
POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA
Nlesunrpanck i o6nacta

H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & § |

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

W T OpETSTERaD ontributors.

o 100
Wy PC g O

image8.png
| 8 o9somue-Tomtin X | @ oommeepmenamnsnre X | & o mocpenemesm X |+

C @& fpdlenoblru/app/4/layers * O

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca ®
noTpaBiTentexoro poikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO- L d "

osnoposmTenbHaR (307K)

TonosuTensHoe o6pazosaHie aeTel n - = e

Bspocabiil

Kny6o1, AEOPLS! 1 A0MA KyBTYPBI, fONMA =

HAPOAHOTO TEOpYECT B, STy AU

TpenocTasnene npounx yeryr ]

TpenocTanenve yenyr no AHeEHoNY

yxony 2a aeTemu .
el

~ Toprogna
HecTaumonapHbie Toprosble o6 vekTsl = )

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE .
POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA
Nlesunrpanck i o6nacta

H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & §

W OpETSTrERaD ontributors.

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

image9.png
| 8 o9somue-Tomtin X | @ oommeepmenamnsnre X | & o mocpenemesm X |+

C @& fpdlenoblru/app/4/layers * O

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PaseuTiia Manoro, cpenaro Guanaca n fnnes ®
OTpeBuTanBCKoro piHka

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

JononHuTenbHos o6pazosanme aeTei = w
B3pocnsiii

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm .

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE
POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM =

b=
H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & §

Nlesunrpanck i o6nacta
@ O OpETSrEEaR contributors.

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

D mc 0D

16122019

image10.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @ fpdlenoblru/spp/4/layers

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed
Bspocabiil

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PeccTp lopuauieckux MUl uveowx = |
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE

POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM

MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA

Nlesunrpanck i o6nacta

H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & §

@ OpETSTERaD ontributors.

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

image11.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @& fpdlenoblru/app/4/layers * O

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed e

Bspocabiil

Kny6o1, AEOPLS! 1 A0MA KyBTYPBI, fONMA =

HAPOAHOTO TEOpYECT B, STy AU

TpenocTasnene npounx yeryr B

TpenocTanenve yenyr no AHeEHoNY

yxony 2a aeTemu .
[

~ Toprogna
HecTaumonapHbie Toprosble o6 vekTsl = )

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE .
POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA
Nlesunrpanck i o6nacta

e,

H: T ¥ ¥ B A @@ ¢ » T & & § |

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

W T OpETSTERaD ontributors.

T
Wy PC g O

image12.png
' [ (86) Bromaume - MowraMailru. X @) @owa npocTpascraesmisix gante X

C @ fpdlenobl.ru/app/1/layers

X Kaprorpaduueckue matepuarbl

ABMUHUCTDATUEHOE YCTPORCTEO

OBvexTs! HegBKUMOTO UMyECTSa

Mepeuens umywectsa ans cyGektos MCT

‘

Monaepxxa MCM

Oprasusaumy MysuLANanbHOM =
UHGPACTPYKTYPbI NORAEPHKM MANOTO 1

cpeanero npeanpuHiMaTenscTaa ®
» Censo n popmaTusaLun
» Cnyx6a112 ]
» Couvanswas sauwmra [
M
Gatno
-
B

W T ¥ ¥ B A @@ G » T & &

@ TUpEnSTEEp Contributors.

Mowsamsace X

image13.png
C @ fpdlenoblru/spp/4/layers

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed
Bspocabiil

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PeccTp lopuguieckux MUl umeowx =
AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE

POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA

Nlesunrpanck i o6nacta

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

Jiyxa

G

"
-
)
"2
el
¢ »
=
el +
=
» T & & ® -
- @ O OpETSrEEaR contributors.

. 11
Wy PC g O

image14.png
I [@ (19 Bxomswme - Mowra Mailru X | @) Dowanpoctpancrsenmbixasne: X @) Dowanpoctpancroehmbixgsnie X+

C @ fpdlenoblru/spp/4/layers

X Kaprorpaduueckine Matepuansl

~ Toanepa M n

Buaac-yriy6atops!

Mukp othurarcosbia oprazaun =

Mysiuinanesbie horast noggepsin

ParnionankHsia opranuzaLn
noagepicn

Lermpoi pentecen =

~ PassuTie Manoro, cpeaHero GusHeca
MOTpeBITEnb CKOro phikica

PeecTp ASC

~ CouanbHoa MpeaMpUHAMATENbETE

JeATensHoCT b 3Ky bTYPHO-
osnoposmTenbHaR (307K)

Tlono HnTent Hoe 06pazosakie AeTed
Bspocabiil

Kny6st, AE0pUSI 1 A0Wa KYABTYPSL AOMA =
HAPOAHOTO TEOPNECT B3, CTY AN

MpegocTagnenna nponx yenyr

MpegocTagnenya yenyr no AHasHOMY
yrony 3a peTenm

~ Toprogna

Hest aunonapHsie Toprosie o6 vexTsl =

PaseTp IOpuauNacKiX MU IMEtoWX ==

AMLEHaMIO HA OSYILECTENeHYE
POSHYUHON NPOAAYY ANIKOTONBHOM
MPOAYKUAN Ha TeppUTOpIA
Nlesunrpanck i o6nacta

Apnapky MleHunrpagckoii o6nacTu

image1.jpeg